
jongens brug

Jeugd D en Pupil C niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. gelijk niv. rek totaal

Bas Nijmeijer d 14,48 d 14,43 d 14,60 d 14,70 d 14,15 D 14,25 86,60 1

Matthias Kruger c 14,10 c 13,70 c 13,95 c 14,10 c 13,65 c 13,70 83,20 2

Lionel Visbeen c 14,05 c 14,10 c 13,95 c 13,70 c 13,65 c 12,95 82,40 3

Yeray Alberto Strijker c 13,45 c 13,38 c 12,88 c 13,35 c 12,75 c 11,85 77,65 4

meisjes brug

Pupil niveau 8 niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Esmee Kroezen 8 13,15 8 13,28 8 13,23 8 13,40 8 12,68 8 12,80 78,53 1

Saar Knol 8 13,15 8 13,38 8 13,30 8 13,45 8 12,28 8 12,60 78,15 2

Leonie Kruizinga 8 13,25 8 13,53 8 12,88 8 12,95 8 12,45 8 12,50 77,55 3

Jennifer van Ree 8 13,50 8 13,45 8 12,78 8 13,30 8 12,05 8 12,15 77,23 4

Jessmé Hooijer 8 13,33 8 13,28 8 13,08 8 13,10 8 11,50 8 12,20 76,48 5

Marjan Jonker 8 13,28 8 13,45 8 12,88 8 12,95 8 11,53 8 12,35 76,43 6

Chantal van Santen 8 13,25 8 13,40 8 12,93 8 13,30 8 11,20 8 12,20 76,28 7

Sara Jassies 8 13,28 8 13,50 8 13,05 8 12,35 8 11,28 8 12,60 76,05 8

Emma Boertien 8 13,03 8 13,15 8 12,88 8 12,15 8 11,98 8 11,90 75,08 9

Nicky Koster 8 13,33 8 13,28 8 12,33 8 12,30 8 11,53 8 12,20 74,95 10

Denise Boertien 8 13,33 8 13,25 8 11,25 8 12,80 8 11,93 8 11,85 74,40 11

Hannah Mars 8 13,18 8 13,40 8 11,38 8 12,80 8 11,20 8 11,10 73,05 12

Rosa Tigelaar 8 12,90 8 13,20 8 10,80 8 11,90 8 11,25 8 11,85 71,90 13

Wendy Wolf 0 0,00 8 13,28 8 11,83 0 0,00 8 10,33 8 11,90 47,33 14

Jo-an Dekker 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 15

Noëlle Ben Miloud 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 15

meisjes brug

Pupil niveau 6 en 7 niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Sophie Bijma 7 13,58 7 13,53 7 13,65 7 13,55 7 12,78 7 12,40 79,48 1

Sara de Vries 7 12,98 7 13,53 7 13,40 7 13,00 7 12,30 7 12,95 78,15 2

Lise Zwiep 7 13,30 7 13,60 7 13,70 7 13,20 7 11,78 7 11,65 77,23 3

Marley Prins 7 13,15 7 13,45 7 13,50 7 13,05 7 11,40 7 12,55 77,10 4

Ashley Blokzijl 7 13,48 7 13,25 7 12,75 7 12,95 7 12,78 7 11,55 76,75 5

Alisa Sabermanesh 7 12,98 7 13,45 7 13,13 7 12,80 7 11,85 7 12,30 76,50 6

Dewi Zwiep 7 13,48 7 13,35 7 13,23 7 12,70 7 10,78 7 12,95 76,48 7

Merle Kampman 7 13,38 7 13,40 7 12,35 7 12,45 7 12,58 7 12,15 76,30 8

Ella Brondijk 6 12,03 6 13,55 6 13,05 6 12,70 6 12,25 6 12,70 76,28 9

Valentina Muniz Moura de Moreas7 13,43 7 13,60 7 12,80 7 12,55 7 11,33 7 12,35 76,05 10

Julia Gosker 7 12,90 7 13,40 7 12,85 7 12,60 7 11,98 7 12,10 75,83 11

Elena Bodlerman 7 13,48 7 13,38 7 12,80 7 12,60 7 11,45 7 12,05 75,75 12

Lizz Broer 7 13,55 7 13,40 7 12,60 7 12,65 7 11,93 7 11,25 75,38 13

Jill Lunenborg 6 12,25 6 13,43 6 13,33 6 11,95 6 10,40 6 11,60 72,95 14

Marit Brons 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 15

Vayen Bolingoli 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 15

meisjes brug

Pupil niveau 4 en 5 niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Loïse van Dalen 4 14,18 4 14,35 4 14,00 4 13,60 4 13,23 4 13,95 83,30 1

Julia Lunenborg 5 14,05 5 14,15 5 13,68 5 13,75 5 13,38 5 12,25 81,25 2

Penny Kruis 4 14,03 4 14,40 4 13,63 4 13,75 4 11,90 4 13,25 80,95 3

Lisanne Gruppen 5 12,78 5 13,78 5 13,43 5 13,15 5 13,40 5 12,70 79,23 4

Demi Koster 5 13,93 5 13,68 5 12,48 6 13,05 5 13,15 5 12,85 79,13 5

Suze Strijker 5 13,63 5 14,08 5 13,08 6 13,30 5 13,00 5 12,05 79,13 5

Anna Doldersum 5 13,70 5 13,53 5 13,00 6 13,40 5 12,45 5 12,95 79,03 7

Kirsten Klaster 5 12,60 5 13,95 5 12,98 5 13,55 5 12,58 5 12,85 78,50 8

Julia Wierbos 5 13,43 5 13,90 5 13,58 6 12,45 5 12,68 5 12,30 78,33 9

Jada Tuhumena 5 12,45 5 13,63 5 13,55 5 13,15 5 13,08 5 12,45 78,30 10

Nora Dolfing 5 12,53 5 13,90 5 13,45 6 13,75 5 11,53 5 12,40 77,55 11

Noor Bekhuis 5 12,65 5 14,03 5 12,60 5 11,90 5 13,73 5 12,00 76,90 12

Jolein Zwiers 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 13
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Jaiden Blokzijl 4 14,675 4 14,55 4 14,58 4 14,30 4 14,25 4 14,30 86,65 1

Inge van der Goes C 14,600 C 14,78 C 14,65 C 14,70 C 13,43 C 14,50 86,65 1

Bas Nijmeijer d 14,48 d 14,43 d 14,60 d 14,70 d 14,15 D 14,25 86,60 3

Esra Otten F 14,80 F 14,58 F 14,30 F 14,40 F 14,00 F 13,40 85,48 4

Pien de Lang F 14,40 F 14,58 F 14,30 E 14,55 F 13,60 F 13,95 85,38 5

Jayden de Vries 5 14,30 5 14,35 5 14,15 5 13,85 5 13,85 5 13,88 84,38 6

Marieke de Groote D 14,48 D 14,28 D 14,33 D 14,50 D 12,60 D 14,15 84,33 7

Anouk Wittering D 14,35 D 14,43 D 13,60 D 14,20 D 13,43 D 14,20 84,20 8

Iris Knol E 14,33 E 14,63 E 14,08 E 14,25 E 12,93 E 13,80 84,00 9

Sophie Spit F 14,40 F 14,55 F 14,03 F 14,20 F 14,05 F 12,75 83,98 10

Violette van Weenen F 14,50 F 14,65 F 14,00 E 14,40 F 14,00 F 12,25 83,80 11

Feline Pranger F 14,85 F 14,60 F 13,98 F 14,30 F 12,90 F 13,10 83,73 12

Aurely Boer F 14,23 F 14,53 F 14,10 F 13,95 F 13,18 F 13,35 83,33 13

Loïse van Dalen 4 14,18 4 14,35 4 14,00 4 13,60 4 13,23 4 13,95 83,30 14

Matthias Kruger c 14,10 c 13,70 c 13,95 c 14,10 c 13,65 c 13,70 83,20 15

Selma Pekel D 14,50 D 14,55 D 14,20 E 13,65 D 13,00 D 13,20 83,10 16

Jasmijn Drenth F 14,48 F 14,53 F 14,00 F 14,45 F 12,93 F 12,35 82,73 17

Eva Verhage F 14,38 F 14,55 F 13,53 F 14,25 F 13,25 F 12,75 82,70 18

Lotte Kolk F 14,45 F 14,63 F 13,08 F 14,00 F 13,90 F 12,45 82,50 19

Lionel Visbeen c 14,05 c 14,10 c 13,95 c 13,70 c 13,65 c 12,95 82,40 20

Laura Verhagen E 14,05 E 14,25 E 13,25 E 13,95 E 13,08 E 13,30 81,88 21

Julia Lunenborg 5 14,05 5 14,15 5 13,68 5 13,75 5 13,38 5 12,25 81,25 22

Lisa Kapteijn E 13,75 E 14,28 E 14,10 F 13,70 E 11,85 E 13,50 81,18 23

Sara van der Leeuw G 14,03 G 14,00 G 13,43 H 13,40 G 13,28 G 13,00 81,13 24

Penny Kruis 4 14,03 4 14,40 4 13,63 4 13,75 4 11,90 4 13,25 80,95 25

Myrthe Klaster F 14,20 F 14,50 F 13,90 F 13,85 F 12,40 F 11,90 80,75 26

Esmay Weide G 14,28 G 14,38 G 13,38 H 13,60 G 12,33 G 12,50 80,45 27

Louise Gosker F 14,13 F 14,35 F 13,50 G 13,90 F 12,15 F 12,05 80,08 28

Sanne van der Molen G 13,70 G 13,93 G 13,28 H 13,65 G 12,40 G 13,10 80,05 29

Susan Westerbeek D 14,20 D 14,48 D 14,18 E 13,20 D 11,98 D 12,00 80,03 30

Alicia Liefers F 14,05 F 14,35 F 13,30 F 13,65 F 13,23 F 11,40 79,98 31

Sanne van Dam F 13,58 F 13,83 F 13,30 F 13,50 F 12,88 F 12,70 79,78 32

Maaike van der Molen F 13,43 F 14,08 F 13,30 F 13,50 F 12,85 F 12,50 79,65 33

Sophie Bijma 7 13,58 7 13,53 7 13,65 7 13,55 7 12,78 7 12,40 79,48 34

Sterre Veldman G 13,98 G 13,90 G 12,63 H 13,40 G 12,98 G 12,45 79,33 35

Lisanne Gruppen 5 12,78 5 13,78 5 13,43 5 13,15 5 13,40 5 12,70 79,23 36

Lisa Visbeen F 14,03 F 14,03 F 13,78 F 13,65 F 11,10 F 12,65 79,23 36

Suze Strijker 5 13,63 5 14,08 5 13,08 6 13,30 5 13,00 5 12,05 79,13 38

Demi Koster 5 13,93 5 13,68 5 12,48 6 13,05 5 13,15 5 12,85 79,13 38
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Jelaney Bartelings H 13,90 H 13,85 H 12,90 H 13,65 H 12,38 H 12,40 79,08 40

Anna Doldersum 5 13,70 5 13,53 5 13,00 6 13,40 5 12,45 5 12,95 79,03 41

Danisha Rust H 13,83 H 13,80 H 13,18 H 13,60 H 12,38 H 11,90 78,68 42

Colette Zwiers F 13,70 F 14,08 F 13,10 F 13,45 F 11,75 F 12,45 78,53 43

Esmee Kroezen 8 13,15 8 13,28 8 13,23 8 13,40 8 12,68 8 12,80 78,53 44

Kirsten Klaster 5 12,60 5 13,95 5 12,98 5 13,55 5 12,58 5 12,85 78,50 45

Julia Wierbos 5 13,43 5 13,90 5 13,58 6 12,45 5 12,68 5 12,30 78,33 46

Jada Tuhumena 5 12,45 5 13,63 5 13,55 5 13,15 5 13,08 5 12,45 78,30 47

Sara de Vries 7 12,98 7 13,53 7 13,40 7 13,00 7 12,30 7 12,95 78,15 48

Saar Knol 8 13,15 8 13,38 8 13,30 8 13,45 8 12,28 8 12,60 78,15 49

Lotte Barelds H 13,43 H 13,63 H 12,65 H 13,45 H 12,55 H 12,20 77,90 50

Yeray Alberto Strijker c 13,45 c 13,38 c 12,88 c 13,35 c 12,75 c 11,85 77,65 51

Leonie Kruizinga 8 13,25 8 13,53 8 12,88 8 12,95 8 12,45 8 12,50 77,55 52

Nora Dolfing 5 12,53 5 13,90 5 13,45 6 13,75 5 11,53 5 12,40 77,55 53

Lorena van der Weide G 13,73 G 13,85 G 12,25 G 13,90 G 11,80 G 11,75 77,28 54

Lise Zwiep 7 13,30 7 13,60 7 13,70 7 13,20 7 11,78 7 11,65 77,23 55

Jennifer van Ree 8 13,50 8 13,45 8 12,78 8 13,30 8 12,05 8 12,15 77,23 56

Marley Prins 7 13,15 7 13,45 7 13,50 7 13,05 7 11,40 7 12,55 77,10 57

Tanja van der Zwaard G 10,30 G 14,28 G 13,45 H 13,75 G 13,10 G 12,15 77,03 58

Fleur van Rijswijk H 14,08 H 13,80 H 12,18 H 13,35 H 11,73 H 11,80 76,93 59

Noor Bekhuis 5 12,65 5 14,03 5 12,60 5 11,90 5 13,73 5 12,00 76,90 60

Ashley Blokzijl 7 13,48 7 13,25 7 12,75 7 12,95 7 12,78 7 11,55 76,75 61

Noa van der Leeuw H 13,75 H 13,93 H 12,23 H 12,75 H 11,63 H 12,45 76,73 62

Fleur Barelds G 13,68 G 13,93 G 12,80 G 13,75 G 10,45 G 12,00 76,60 63

Alisa Sabermanesh 7 12,98 7 13,45 7 13,13 7 12,80 7 11,85 7 12,30 76,50 64

Jessmé Hooijer 8 13,33 8 13,28 8 13,08 8 13,10 8 11,50 8 12,20 76,48 65

Dewi Zwiep 7 13,48 7 13,35 7 13,23 7 12,70 7 10,78 7 12,95 76,48 66

Marjan Jonker 8 13,28 8 13,45 8 12,88 8 12,95 8 11,53 8 12,35 76,43 67

Merle Kampman 7 13,38 7 13,40 7 12,35 7 12,45 7 12,58 7 12,15 76,30 68

Chantal van Santen 8 13,25 8 13,40 8 12,93 8 13,30 8 11,20 8 12,20 76,28 69

Ella Brondijk 6 12,03 6 13,55 6 13,05 6 12,70 6 12,25 6 12,70 76,28 69

Sara Jassies 8 13,28 8 13,50 8 13,05 8 12,35 8 11,28 8 12,60 76,05 71

Valentina Muniz Moura de Moreas 7 13,43 7 13,60 7 12,80 7 12,55 7 11,33 7 12,35 76,05 71

Julia Gosker 7 12,90 7 13,40 7 12,85 7 12,60 7 11,98 7 12,10 75,83 73

Noëlle Victorie H 13,80 H 13,55 H 12,38 H 13,10 H 11,75 H 11,20 75,78 74

Elena Bodlerman 7 13,48 7 13,38 7 12,80 7 12,60 7 11,45 7 12,05 75,75 75

Lisanne Dunnewind G 10,28 G 14,10 G 12,58 H 13,35 G 13,13 G 12,30 75,73 76

Lizz Broer 7 13,55 7 13,40 7 12,60 7 12,65 7 11,93 7 11,25 75,38 77

Emma Boertien 8 13,03 8 13,15 8 12,88 8 12,15 8 11,98 8 11,90 75,08 78
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niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. brug niv. balk/rek totaal

Nicky Koster 8 13,33 8 13,28 8 12,33 8 12,30 8 11,53 8 12,20 74,95 79

Denise Boertien 8 13,33 8 13,25 8 11,25 8 12,80 8 11,93 8 11,85 74,40 80

Hannah Mars 8 13,18 8 13,40 8 11,38 8 12,80 8 11,20 8 11,10 73,05 81

Lian Otten H 13,83 H 13,48 H 11,90 H 12,80 H 9,20 H 11,35 72,55 82

Rosa Tigelaar 8 12,90 8 13,20 8 10,80 8 11,90 8 11,25 8 11,85 71,90 83

Lynn Jurjens 0 0,00 G 14,25 G 12,98 H 13,40 G 13,13 G 12,25 66,00 84

Jill Lunenborg 6 12,25 6 13,43 6 5,00 6 11,95 6 10,40 6 11,60 64,63 85

Wendy Wolf 0 0,00 8 13,28 8 11,83 0 0,00 8 10,33 8 11,90 47,33 86

Naomi Verhage 0 0,00 0 0,00 0 0,00 E 14,10 E 12,60 E 13,10 39,80 87
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meisjes brug

Jeugd en Junior H niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Jelaney Bartelings H 13,90 H 13,85 H 12,90 H 13,65 H 12,38 H 12,40 79,08 1

Danisha Rust H 13,83 H 13,80 H 13,18 H 13,60 H 12,38 H 11,90 78,68 2

Lotte Barelds H 13,43 H 13,63 H 12,65 H 13,45 H 12,55 H 12,20 77,90 3

Fleur van Rijswijk H 14,08 H 13,80 H 12,18 H 13,35 H 11,73 H 11,80 76,93 4

Noa van der Leeuw H 13,75 H 13,93 H 12,23 H 12,75 H 11,63 H 12,45 76,73 5

Noëlle Victorie H 13,80 H 13,55 H 12,38 H 13,10 H 11,75 H 11,20 75,78 6

Lian Otten H 13,83 H 13,48 H 11,90 H 12,80 H 9,20 H 11,35 72,55 7

Caitlin Slot 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 8

meisjes brug

jeugd en junior G niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Sara van der Leeuw G 14,03 G 14,00 G 13,43 H 13,40 G 13,28 G 13,00 81,13 1

Esmay Weide G 14,28 G 14,38 G 13,38 H 13,60 G 12,33 G 12,50 80,45 2

Sanne van der Molen G 13,70 G 13,93 G 13,28 H 13,65 G 12,40 G 13,10 80,05 3

Sterre Veldman G 13,98 G 13,90 G 12,63 H 13,40 G 12,98 G 12,45 79,33 4

Lorena van der Weide G 13,73 G 13,85 G 12,25 G 13,90 G 11,80 G 11,75 77,28 5

Tanja van der Zwaard G 10,30 G 14,28 G 13,45 H 13,75 G 13,10 G 12,15 77,03 6

Fleur Barelds G 13,68 G 13,93 G 12,80 G 13,75 G 10,45 G 12,00 76,60 7

Lisanne Dunnewind G 10,28 G 14,10 G 12,58 H 13,35 G 13,13 G 12,30 75,73 8

Lynn Jurjens 0 0,00 G 14,25 G 12,98 H 13,40 G 13,13 G 12,25 66,00 9

Mirthe Weurding 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 10

meisjes brug

Jeugd F niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Esra Otten F 14,80 F 14,58 F 14,30 F 14,40 F 14,00 F 13,40 85,48 1

Pien de Lang F 14,40 F 14,58 F 14,30 E 14,55 F 13,60 F 13,95 85,38 2

Sophie Spit F 14,40 F 14,55 F 14,03 F 14,20 F 14,05 F 12,75 83,98 3

Violette van Weenen F 14,50 F 14,65 F 14,00 E 14,40 F 14,00 F 12,25 83,80 4

Feline Pranger F 14,85 F 14,60 F 13,98 F 14,30 F 12,90 F 13,10 83,73 5

Aurely Boer F 14,23 F 14,53 F 14,10 F 13,95 F 13,18 F 13,35 83,33 6

Jasmijn Drenth F 14,48 F 14,53 F 14,00 F 14,45 F 12,93 F 12,35 82,73 7

Eva Verhage F 14,38 F 14,55 F 13,53 F 14,25 F 13,25 F 12,75 82,70 8

Lotte Kolk F 14,45 F 14,63 F 13,08 F 14,00 F 13,90 F 12,45 82,50 9

Myrthe Klaster F 14,20 F 14,50 F 13,90 F 13,85 F 12,40 F 11,90 80,75 10

Louise Gosker F 14,13 F 14,35 F 13,50 G 13,90 F 12,15 F 12,05 80,08 11

Alicia Liefers F 14,05 F 14,35 F 13,30 F 13,65 F 13,23 F 11,40 79,98 12

Dani van Trigt 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 13

Joëlle van Zwol 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 13

dames brug

junior en senior F niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Sanne van Dam F 13,58 F 13,83 F 13,30 F 13,50 F 12,88 F 12,70 79,78 1

Maaike van der Molen F 13,43 F 14,08 F 13,30 F 13,50 F 12,85 F 12,50 79,65 2

Lisa Visbeen F 14,03 F 14,03 F 13,78 F 13,65 F 11,10 F 12,65 79,23 3

Colette Zwiers F 13,70 F 14,08 F 13,10 F 13,45 F 11,75 F 12,45 78,53 4

brug

junior en senior E niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Iris Knol E 14,33 E 14,63 E 14,08 E 14,25 E 12,93 E 13,80 84,00 1

Laura Verhagen E 14,05 E 14,25 E 13,25 E 13,95 E 13,08 E 13,30 81,88 2

Lisa Kapteijn E 13,75 E 14,28 E 14,10 F 13,70 E 11,85 E 13,50 81,18 3

Naomi Verhage 0 0,00 0 0,00 0 0,00 E 14,10 E 12,60 E 13,10 39,80 4

heren brug

junior 2 niveau 4 en 5 niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. gelijk niv. rek totaal

Jaiden Blokzijl 4 14,68 4 14,55 4 14,58 4 14,30 4 14,25 4 14,30 86,65 1

Jayden de Vries 5 14,30 5 14,35 5 14,15 5 13,85 5 13,85 5 13,88 84,38 2

Senior C en D, junior D brug

dames niv. sprong niv. minitr. niv. vloer niv. ringen niv. ongelijk niv. balk totaal

Inge van der Goes C 14,60 C 14,78 C 14,65 C 14,70 C 13,43 C 14,50 86,65 1

Marieke de Groote D 14,48 D 14,28 D 14,33 D 14,50 D 12,60 D 14,15 84,33 2

Anouk Wittering D 14,35 D 14,43 D 13,60 D 14,20 D 13,43 D 14,20 84,20 3

Selma Pekel D 14,50 D 14,55 D 14,20 E 13,65 D 13,00 D 13,20 83,10 4

Susan Westerbeek D 14,20 D 14,48 D 14,18 E 13,20 D 11,98 D 12,00 80,03 5
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